
Půjčovna stavební mechanizace Rudná
www.pujcimenaradi.cz

+420 720 248 850
radimlevak@seznam.cz

Masarykova 1363 
areál stavebnin Stavmat 
252 19 Rudná 
IČO: 70785473

Ceník půčovného platný od 1. 9. 2018

STAVEBNÍ MECHANIZACE
cena bez DPH za 1 den při délce výpůjčky na:

VRTAČKY 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
Aku vrtačka Perles 150,- 100,- 80,-
el. vrtačka Makita D 13mm 150,- 130,- 120,-
el. vrtačka Makita SDS+ HR2300 250,-* 230,-* 190,-*
el. vrtačka Makita SDS max HR 4000 C 350,-* 320,-* 290,-*
el. vrtačka Makita SDS max HR 4501 C 410,-* 370,-* 320,-*
el. vrtačka Makita SDS max HR 5001 C 450,-* 390,-* 370,-*

BOURACÍ A SEKACÍ KLADIVA MAKITA 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
el. kladivo Makita HM 0871C 5kg 350,-* 320,-* 290,-*
el. kladivo Makita HM 1202 9kg 350,-* 320,-* 290,-*
el. kladivo Makita HM 1205C 11kg 450,-* 400,-* 370,-*
el. kladivo Makita HM 1304 15kg 550,-* 500,-* 450,-*
el. kladivo Makita HM 1801 30kg 730,-* 680,-* 630,-*

VIBRAČNÍ PĚCHY A DESKY 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
vibrační pěch NTC NT65 600,- 550,- 510,-
vibrační deska NTC 450/20 120kg 500,-* 460,-* 420,-*
vibrační deska reverzní NTC VDR 26 160kg 700,-* 680,-* 650,-*
vibrační deska reverzní NTC VDR 63 430kg 1300,- 1200,- 1100,-



RUČNÍ NÁŘADÍ A PILY: 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
úhlová bruska Makita D 230mm 200,-* 180,-* 160,-*
úhlová bruska Makita D 150mm 150,-* 130,-* 110,-*
úhlová bruska Makita D 115mm 110,-* 90,-* 70,-*
hoblík Makita 1806B š 170mm 450,-* 410,-* 390,-*
bruska pásová Makita 100mm 290,-* 270,-* 250,-*
drážkovací fréza Makita SG 150 max.š. 35mm hl. 45mm 350,-* 320,-* 290,-*
pila okružní Makita D150mm 200,- 150,- 130,-
pila přímočará Kress 650 270,- 250,- 230,-
pila ocaska Makita JR3070CT 350,-* 320,-* 290,-*
pila pokosová s pojezdem Metabo 254mm 500,- 370,- 350,-
opalovací pistole Makita 100,- 80,- 70,-
hořák PB 10m hadice (PB plyn 10kg/320,-) 150,- 130,- 110,-

ŘEZAČKY A LÁMAČKY NA STAVEBNÍ MATERIÁLY 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
řezač spár NTC RZ120mm asfalt/beton 500,-* 470,-* 420,-*
pila stolová Dakar D350/100mm délka řezu 65cm 550,-* 480,-* 450,-*
řezačka obkladů 500mm 80,- 70,- 60,-
řezačka obkladů 650mm 150,- 130,- 110,-
lámačka zámkové dlažby 150,- 130,- 110,-

ELEKTROCENTRÁLY HONDA A SVÁREČKY: 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
el.centrála Honda 2,5kW/230V 400,- 350,- 320,-
el.centrála Honda ETC 6,5kW/400V 550,- 400,- 370,-
svářecí invertor Fronius 150A/230V 350,- 290,- 270,-

MÍCHAČKY A MÍCHADLA: 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
míchadlo Perles 230V/1000W 200,- 170,- 150,-
míchačka mini Belle 150l 230V 200,- 170,- 150,-



PONORNÉ VIBRÁTORY A VIBRAČNÍ LIŠTY NA BETON 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
ponorný vibrátor Perles 230V ohebná hřídel 400,- 350,- 300,-
vibrační lišta Honda 2m 500,- 450,- 400,-

PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE A MYČKY: 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
el. vysavač Makita VC3211M 500,- 450,- 430,-
el. vysavač Makita VC2012L 350,-* 320,-* 290,-*
čistič koberců a čalounění Lava extraktor 300,- 270,- 250,-
vysokotlaký čistič Kranzle 1151T 130 bar 230V 450,- 430,- 410,-*

ODVLHČOVAČE A TOPIDLA 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
odvlhčovač Desa DH751 (46l/24h) 300,- 280,- 260,-
topidlo Master PB 16kW plynové 250,- 220,- 200,-
topidlo Master PB 30kW plynové 300,- 270,- 250,-
el. topidlo Master 3kW 200,- 180,- 160,-

VRTÁKY NA SLOUPKY 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
motorový vrták na sloupky PD520 900/150mm 8,1kg 600,- 580,- 560,-

OSTATNÍ 1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní
paletový vozík 300,- 270,- 250,-
žebřík hliníkový 5,7m 300,- 250,- 210,-
štafle hliníkové multifunkční s podlážkou 1m-3,7m 250,- 200,- 150,-
kompresor 50l, 230 V 300,- 270,- 250,-
čerpadlo kalové Septik 230V 250,- 230,- 210,-
prodlužovací kabel 15 m 50,- 40,- 30,-

*) nezahrnuje cenu za opotřebení spotřebního materiálu (např. vrták, kotouč apod.)

VRTÁKY A KORUNKY NA BETON, ZDIVO A KÁMEN
SDS plus bez vrtačky s vrtačkou



D 5-20 70,- 50,-
D12 1000/940 250,- 150,-
D24 1000/940mm 450,- 250,-
D73 elektro korunka 160,- 100,-

SDS max bez vrtačky s vrtačkou
D25 820/920mm 300,- 160,-
D32 1200/1320mm 500,- 250,-
D35 540/620mm 300,- 150,-
D40 800/920mm 350,- 170,-
D45 800/920mm 500,- 250,-
D52 460/560mm 400,- 200,-
D110 420/520mm 500,- 250,-
D125 420/520mm 600,- 300,-

ZAHRADNÍ MECHANIZACE
1-7 dní 8-15 dní 16-30 dní

sekačka motorová Weibang 530mm 500,- 450,- 400,-
křovinořez motorový Makita 4t 500,- 480,- 460,-
el. vertikutátor Dolmar 1800W 400,- 370,- 330,-
rotavátor motorový š 63cm 400,- 370,- 330,-
plotostřih el. Makita lišta 60 cm 350,- 320,- 300,-
motorová řetězová pila Dolmar 400mm 450,- 430,- 410,-
elektrická řetězová pila Makita 400mm 370,- 350,- 330,-
drtič větví 370,- 350,- 310,-
štípačka Atika 400V, tlak 17t, hm. 170kg 500,- 480,- 460,-

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL + OPOTŘEBENÍ
tlumící deska 120kg 100,- / den
tlumící deska 160 kg 150,- / den
kotouče D 350 beton 140,- / za 0,1 mm



kotouče D 350 asfalt 160,- / za 0,1 mm
pilový list dřevo 50,- / kus
řezný list pro přímočarou pilu 200,- / kus
pilový list dřevo/ocel 100,- / kus
pilový list na porotherm 430 mm 1100,- / kus
hadice k čerpadlu 15 – 20 m 50,- / den
elektrody svářecí EVB 51 /1 ks 5,- / kus
výměna nástroje 50,- / kus
řetěz motorová el. pila 70,- 
sáček do vysavače 130,- / kus
mazací tuk tuba 150,- / kus
brusný pás 610/100 zrnitost 100-24 110,- / kus
nože hoblík 70,-

Další informace:
Platnost ceníku omezena, vyhrazujeme si právo změn.
Vratná kauce 1.000 až 40.000 Kč dle typu stroje.
Zápůjčné se platí hotově, není-li předem dohodnuto jinak.
Při navrácení znečištěného stroje účtujeme jednorázový poplatek 200 až 1000 Kč.


